敬愛学園高等学校女子バレーボール部が千葉県代表決定戦で４年連続となる優勝を果たし、「ジャ

パネット杯春の高校バレー第７５回全日本バレーボール高等学校選手権大会」に、千葉県代表として

出場することが決定しました。

このたび、選手たちがその報告のため、市長を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日時

令和４年１２月２２日（木）９：３０から

２ 会場

市役所３階 第一会議室

３ 訪問者（２８名）

  敬愛学園高等学校  教頭  新田 幸二（にった こうじ）  様

女子バレーボール部 顧問  上原 典人（うえはら のりひと）様

          コーチ 釜井 涼子（かまい りょうこ） 様

          コーチ 周東 玲奈（しゅうとう れいな）様

選手（２４名）

主将 西村 彩星（にしむら あやせ）選手 他２３名

４ 大会概要

（１）大会名

ジャパネット杯春の高校バレー

第７５回全日本バレーボール高等学校選手権大会

（２）期間・会場

   令和５年１月４日（水）～８日（日）

   東京体育館（東京都渋谷区千駄ヶ谷）

（３）出場チーム

   ５２チーム

（４）試合日程（１回戦）

  ア 日時 １月４日（水）１５：５５から

  イ 会場 東京体育館 Ａコート

  ウ 対戦相手 城南学園高等学校（大阪府）

５ 全日本バレーボール高等学校選手権大会 千葉県予選の結果

決 勝  ３―２ 船橋市立船橋高等学校

準決勝  ２―１ 植草学園大学附属高等学校

準々決勝 ２―０ 千葉県立柏井高等学校

  令和４年１２月２０日

市民局生活文化スポーツ部
スポーツ振興課
電話 ２４５－５０６９

敬愛学園高等学校 女子バレーボール部の選手が市長を表敬訪問します

～第７５回全日本バレーボール高等学校選手権大会(春の高校バレー)４年連続１２回目の出場決定～

記者発表資料